
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo  „Střešní okna“ ICSS Odlochovice 

 

 

uzavřený mezi smluvními stranami :    

 

 

Zhotovitel:  Centrostav a.s. 

 Sídlo firmy: Na Dolech 4799/7a, 58601 Jihlava 

                                    IČ: 47905417   DIČ: CZ47905417 

   Zastoupený: Ing. Jaroslavem Šebestou 

 

Objednatel: ICSS Odlochovice 

 Odlochovice 1, 257 03  Jankov 

 IČ: 70875324  DIČ: CZ70875324    

                                   Zastoupený: Ing. Janou Petranovou, ředitelkou ICSS Odlochovice 
 

I. 
 

              Smluvní strany   prohlašují,  že dne 15. 2. 2024 uzavřely  smlouvu  o  dílo na 

provedení zakázky „Střešní okna“. Na základě požadovaných víceprací, týkajících se 

zvýšení počtu měněných oken o tři kusy, se zhotovitel s objednatelem shodly na změně ceny 

díla. Smlouvu upravují v příslušných článcích, jak je uvedeno níže. Výpočet v příloze. 

 

II. 

Změna článku 7. 

Cenová ujednání 

 

              Na základě úprav a rozšíření objemu prováděných prací,  ke kterému došlo v průběhu 

přípravy zakázky, dochází ke zvýšení konečné ceny díla bez DPH takto:  

 

 Cena díla dle SoD 
Změna objemu 

prací dle dod.č.1 
Cena díla celkem 

Základ DPH  celkem 417.542,14  Kč 69.590,36  Kč 487.132,50  Kč 

  

 

 

III. 
 

 

Ostatní ustanovení  článků  7.  smlouvy o dílo se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro objednatele a 

jeden pro zhotovitele. 

 

   V Odlochovicích dne 22. 2. 2024  

 

 

………………………..          …………………………………. 

                 Zhotovitel                  Objednatel 

 

 


